UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 241/QĐ - TCĐKTCN                       Sơn La, ngày 18 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ đi học lớp Cao cấp Lý luận chính trị

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 4671-QĐ/HVCTKVI ngày 09/8/2023 của Học viện Chính

trị khu vực I về việc công nhận học viên trúng tuyển đào tạo Cao cấp lý luận chính trị

hệ không tập trung K70.B02 Tỉnh ủy Sơn La, khóa học 2023 - 2025; Quyết định số

4677-QĐ/HVCTKVI ngày 09/8/2023 của Học viện Chính trị khu vực I về việc mở lớp

Cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung K70.B02 Tỉnh ủy Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 706-QĐ/TU ngày 16/8/2023 của Tỉnh ủy Sơn La về việc cử

cán bộ đi học lớp Cao cấp Lý luận chính trị hệ không tập trung khóa học 2023 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 về phân cấp quản lý

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Sơn La;

 Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản Trị.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử ông Vũ Khắc Khôi        sinh ngày: 05/12/1979

Chức vụ: Trưởng khoa Điện - Điện tử

Tham gia học lớp Cao cấp Lý luận chính trị hệ không tập trung K70.B02 tỉnh

Sơn La, khóa học 2023 - 2025.

- Địa điểm học: Trường Chính trị tỉnh Sơn La.

- Khai giảng khóa học: 09h30 ngày 29/8/2023

 Điều 2. Trong thời gian đi học, ông Vũ Khắc Khôi được hưởng chế độ theo

quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông (bà) trưởng phòng: Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Tổ chức -

Hành chính - Quản trị; Khoa Điện - Điện tử; các đơn vị có liên quan và ông Vũ Khắc

Khôi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Đ/c Phó hiệu trưởng;

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T16:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN VĂN HÙNG<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T16:59:20+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!